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Regionförvaltningsverket i Södra Finland har bett Borgå stads 
miljövårdsmyndighet om ett utlåtande om ändring av miljötillståndet 
för Sibbo Jaktvårdsförening rf:s skjutbana. Utlåtandet ska ges senast 
14.6.2024. 
 
De ändringar som söks gäller: 
 
Användningstider för skjutbanan som anges i miljötillståndet: 
 
Tillståndsvillkoret föreslås bli ändrat så att de tillåtna 
användningstiderna för skjutbanan vid Sibbo Jaktvårdsförening i 
fortsättningen motsvarar de tillåtna användningstiderna för 
skjutbanorna vid Sibbo Skyttegille rf, som verkar på samma område, 
må-to kl. 8-20, fr kl. 8-18 och lö-sö kl. 9-16. (I dagsläget må-to kl. 17-
20 och veckoslutstävlingar kl. 10-14). Dessutom vill man verka året 
runt. (I dagsläget från maj till september). 
 
Skyddskonstruktioner för bakgrundsvallen på skjutbanan: 
 
Det föreslås att tillståndsvillkor 9 ändras så att kraven på skydd av 
bakgrundsvallarnas stötpunkter med tak, genomförande av 
bakgrundsvallar med täta konstruktioner samt avlägsnande av kulor 
genom massbyte/sållning tas bort. 
 
Åtgärder som krävs för att ta i bruk skjutbanan 1b: 
 
De ändringar som söks i tillståndsvillkoren 1, 7 och 19 gäller i dem 
angivna omnämnanden av den bullermätning som krävs för 
ibruktagande av banan 1b. Det föreslås att bullermätningen för 
banan 1b stryks från bestämmelserna, och det föreslås att banan 1b 
kan tas i bruk utan särskild bullerutredning. Det föreslås att 
omnämnandena av markskyddskonstruktioner, 
vattenuppsamlingsarrangemang och bullerbekämpning på banan 
stryks från tillståndsvillkor 1. (På banan 1a intill har man redan gjort 
en bullermodellering, bakgrundsvallen på banan 1b är ren och har 
redan ett vattenuppsamlingssystem) 
 
Övervakningsskyldigheter på skjutbanan: 
 
Ändringar som söks i tillståndsvillkor 20. Det föreslås att 
observationsintervallet i fortsättningen ska minskas så att proverna 
tas från uppsamlingsbrunnar vartannat år. 
 
 
Miljövårdschefen 



Tillstånds- och tillsynsnämnden beslutar: Öppningstiderna för 
skjutbanan vid Sibbo Jaktvårdsförening kan utökas så att de 
motsvarar skjutbanan vid det större Sibbo Skyttegille rf och den 
årliga användningsperioden kan förlängas i stället för i slutet av 
september t.ex. till slutet av oktober eller november. 
 
Det konstateras att vattenskyddsåtgärderna på banan 1b 
(vattenuppsamlingssystemet med täckdiken och den årliga 
vattenprovtagningen) för närvarande är tillräckliga. Situationen bör 
granskas på nytt, om vattenprovsresultaten förutsätter det. 
 
Det är inte nödvändigt att utföra bullermätning för banan 1b i 
samband med ibruktagningen, eftersom det har gjorts en 
bullermodellering för banan 1a som ligger alldeles intill och det inte 
finns några objekt som blir störda i närheten av skjutbanan (mindre 
än 1 km). Dessutom har bullermätningar och bullermodellering gjorts 
på andra aktörers banor i området. Om verksamhetens karaktär 
ändras t.ex. när avfyrningsmängderna ökar eller när vapenslaget 
byts ut ska behovet av bullermätning bedömas på nytt. 
 
Det är inte ändamålsenligt att minska vattenprovernas frekvens i en 
situation där en ny bana tas i bruk. Även i fortsättningen ska 
vattenprovernas frekvens vara en gång om året. 
 
 
 
   
 


